gli offerenti, ai sensi dell’art. 573 c.p.c. (nel caso di più offerte per lo stesso lotto), 

degli immobili costituenti il LOTTO UNICO descritto  di seguito. 

Il prezzo base d’asta per il LOTTO UNICO, ribassato di circa il 10% 

rispetto all’ultima asta, è pari ad € 102.000,00 (centoduemila virgola zero). Offerta 

minima € 76.500,00. 

DESCRIZIONE DEGLI IMMOBILI (come da CTU in atti) 

LOTTO UNICO: Piena proprietà dell’appartamento per civile abitazione, su due 

livelli, oltre il sottotetto, composto al piano seminterrato da due cantine, al piano